

### Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16



Nazwa **NEXT AUDIOCOM W3 głośnik ścienny**

Cena **369,00 zł**

Producent **NEXT AUDIOCOM**

## OPIS PRODUKTU

### Możliwość negocjacji ceny

W3 to głośnik do montażu na ścianie, łączący najbardziej stylowy wygląd ze świetnym dźwiękiem. Wysokiej jakości 3-calowy głośnik jest zoptymalizowany przez pasywny procesor wewnętrzny w celu zapewnienia doskonałej reprodukcji dźwięku. W3 jest wyposażony w złącze wejściowe Phoenix, które sprawia, że jego instalacja jest szybka i łatwa, co czyni go doskonałym wyborem dla domu, restauracji, biura, sklepu lub innego zastosowania komercyjnego. Aby uzyskać bardziej efektowne i dynamiczne wrażenia, subwoofer S10 można łatwo sparować.

### PRZESTRZEŃ GOTOWA

Wzbogać swój domowy system dźwiękowy za pomocą W3, aby stał się częścią systemu dźwięku przestrzennego Twojego kina domowego.

### ELEGANCKI I DYSKRETNY DESIGN

Aby zachować elegancki wygląd instalacji, logo jest proporcjonalnie małe i dyskretne. **MAŁE WYMIARY** Dostępna przestrzeń zawsze stanowi problem. Dzięki bardzo kompaktowym rozmiarom możesz zaoszczędzić miejsce podczas instalacji W3, zachowując jednocześnie oryginalny wygląd swojej przestrzeni.

### REGULOWANY WSPORNIK

Głośniki W3 są wyposażone w łatwy w montażu wspornik, który umożliwia regulację obrotu i

### pochylenia. ŁATWA INSTALACJA

Instalacja W3 jest szybka i łatwa dzięki dołączonemu wspornikowi i wtyczce Phoenix do

podłączenia. KLUCZOWE CECHY Gotowy do surround Ulepsz swoje kino domowe. Użyj tego głośnika jako części systemu surround kina domowego. Regulacja obrotu i pochylenia Wspornik Pan & Tilt umożliwia ręczną regulację każdej osi, dzięki czemu można dostosować położenie głośników według potrzeb. Oszczędzanie przestrzeni Dostępna przestrzeń zawsze stanowi problem. Dzięki kompaktowym rozmiarom możesz zaoszczędzić miejsce na instalacji swoich urządzeń. Łatwa instalacja Instalacja jest łatwa i nie wymaga wysokich umiejętności technicznych ani specjalnych narzędzi potrzebnych do zainstalowania urządzenia. Wspornik w zestawie Z łatwością zamontuj głośnik na ścianie lub suficie za pomocą dołączonego wspornika. Dyskretny projekt Dyskretna konstrukcja pozwala uzyskać dyskretnie źródło dźwięku, zachowując oryginalny wygląd pomieszczenia.